
Inbjudan till att möta framtidens Exportcoach 
 
Onsdag 31/8, kl. 14.00 på Stockholms Tekniska Institut, Bältgatan 5 i Sthlm 
 
Tillväxten bland Sveriges traditionella handelspartners är stagnerande och har så 
varit under många år.  Ett stort antal nya länder och kontinenter har en årlig 
tillväxt motsvarande de nivåer Sverige hade på 60-och 70 talet.  Nya länder, som 
vi inte har vana att handla med, efterfrågar varor och tjänster i en utsträckning 
som våra traditionella handelspartners.   
 
Lyckligtvis finns det i Sverige människor från dessa länder som har mycket goda 
nätverk och goda förutsättningar att hitta tagare av Svenska produkter och 
tjänster i sina gamla hemländer. 
 
För att öka precisionen i detta har IFS och STI valt att starta en utbildning för att 
identifiera och utveckla exportkonsulter mot ”nya” länder. DU som företagare 
erbjuds möjligheten att utan kostnad vara med och få möjlighet hitta en nya 
affärspartner på en, kanske, ny marknad.  
 
Detta gör vi genom att utforma och ansöka om en yrkeshögskoleutbildning. 
Dessa utbildningar är för de studerande avgiftsfria, styrkan med en YH-utbildning 
är att de utformas efter det aktuella kompetensbehovet som finns, och det är 
näringslivet som påverkar detta i processen, samtidigt som 25 % av utbildningen 
sker i lärande ute i näringslivet vilket ger en unik möjlighet att möta sina 
presumtiva medarbetare redan innan de rekryteras. 
 
Vi söker 10-15 företagare som kan ingå i vår referensgrupp, som ska säkerställa 
kvaliteten i det vi gör och tycka till om utbildningsförslaget och också uttala sig 
om detta är rätt och att man ser detta behov. Vidare behöver vi ca 15-20 sk LIA –
företag, (där de studerande kan göra sin LIA/praktik) som ska vara beredda att 
vilja göra affärer med ett ”nytt” land och inom ramen för ett projekt medverka 
med den blivande exportcoachen att så sker.  
 
Vi vårt informationsmöte den 31/8 kl 14.00 kommer vi att presentera våra 
utbildningsidéer och bearbeta dessa utifrån era synpunkter. Då det är lite 
tidsbrist (ansökan skall vara inlämnad 15/9) så måste vi hålla lite tempo men 
hoppas självklart att ni vill ta del av förslagen även om ni inte har möjlighet att 
närvara vid mötet. 
 
 
För mer information, kontakta.     
 
 
Peter Nilsson  Rafael Bermejo 
Verkställande direktör  Styrelseordförande 
Stockholms Tekniska Institut IFS 
070-6990069   070-6399121 


